
 3 

Náš rozhovor se bude týkat aktuálních otázek národního hospodářství a finanční situace Vaší 

domácnosti. Výzkum je anonymní, slouží pouze vědeckým účelům, není podkladem pro žádné 

rozhodování státních úřadů. Do výzkumu jste byl(a) vybrán(a) náhodně. 

 

Pokyn: Pro následující otázky předložte dotázanému KARTU A! 

 
 1 určitě ano 

 2 spíše ano 

 3 spíše ne 

 4 určitě ne 

 

1. Můžete říci, že jste celkově spokojen(a) s dosavadním průběhem ekonomické reformy? 
 

 1 2 3 4 

 

2. Myslíte si, že se reforma realizuje dostatečně rychlým tempem?  
 

 1 2 3 4 

 

3. Řekl(a) byste, že hlavní reformní kroky již byly vykonány, že už u nás funguje kapitalistická ekonomika? 

 

 1 2 3 4 

 

4. Díváte-li se do blízké budoucnosti, máte z ekonomického vývoje obavy, máte pocit nejistoty? 

 

 1 2 3 4 

 

5. Myslíte si, že se u nás v blízké budoucnosti výrazněji projeví problém chudoby? 
 

 1 2 3 4 

 

 

Nyní nám řekněte, do jaké míry souhlasíte s následujícími výroky.  

 

 

Pokyn: Další otázky opět podle KARTY A! 

 

6. Každý schopný člověk si dnes může vydělat hodně peněz. 

 1 2 3 4 
 
7. Soukromému podnikání je třeba ponechat naprostou volnost. 

 1 2 3 4 

 

8. Je správné, aby opravdu schopní lidé měli hodně peněz, třeba i milióny. 

 1 2 3 4 
 

9. I v nových podmínkách by ekonomika měla být pod kontrolou státu. 

 1 2 3 4 
 

10. Zahraniční firmy by u nás měly mít zcela otevřené pole působnosti. 

 1 2 3 4 

 

11. Za svoji chudobu si každý může především sám. 

 1 2 3 4 

 

12. Lidé u nás dnes bohatnou především nepoctivým způsobem. 

 1 2 3 4 
 
13. Dnešní systém je sociálně spravedlivější než předchozí (do roku 1989). 

 1 2 3 4 

 

 



 4 

 

14. Změny v ekonomice musí být co nejrychlejší, i když to znamená přechodné snížení životní úrovně lidí. 
 

 1 2 3 4 
 
15. Dáváte celkově přednost ekonomice: 

 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 
 

 Socialistické, jaká u nás byla do roku 1989        1 

 

 Sociálně tržní, 

  kde stát do značné míry ovlivńuje ekonomiku       2 

 

 Ekonomice volného trhu, 

  s minimálními zásahy státu                        3 

 

16. Jaké podobě důchodového zabezpečení byste dal přednost? 
 
Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 16! 
 

Důchody platí stát ze státního rozpočtu, všem a každému stejně. 

 Navíc se každý může soukromě připojistit.                    1 

 

Důchody se platí z penzijního fondu. Každý odvádí část svého 

 výdělku a podle toho se mu pak platí důchod.                 2 

 

Stát se stará jen o nejchudší. Všichni ostatní si platí 

 soukromé pojištění a podle toho mají potom důchody.          3 

 

 

17. Jakému typu zajištění nezletilých dětí byste dal přednost? 
 
Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 17! 
 

Děti jsou záležitostí nás všech. Stát by proto na ně měl 

 platit přídavky každé rodině.                                1 

 

Jen chudé rodiny mají nárok na přídavky. Stát jim platí, 

 když mají nízké příjmy a o přídavky si požádají.             2 

 

Děti jsou soukromou věcí každé rodiny. Stát se o ně má 

 postarat, jen když rodinu nemají.                            3 

 

 

18. A jaký by měl být systém zdravotnictví? 
 
Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 18! 
 

Veškerá zdravotní péče musí být bezplatná. Pojistné musí být 

 tak vysoké, aby se pokryly všechny potřeby.                  1 

 

Rozsah zdravotní péče musí být stanoven tak, aby pojistné  

 nebylo příliš vysoké. Na ostatní ať si lidé připlatí.        2 

 

Povinná zdravotní péče by měla být poskytována v co nejmenším 

 rozsahu. Hlavní by mělo být soukromé pojištění               3 

 

 

 

Chtěli bychom také znát Vaši představu o tom, jak by měl vypadat budoucí vývoj naší 

společnosti. 

 

Pokyn: Další otázky opět podle KARTY A! 

 

19. Měly by se podle Vás zvětšit rozdíly ve mzdách? 

 1 2 3 4 

 



 5 

20. Měl by podle Vašeho názoru stát větší měrou úředně stanovovat ceny? 

 1 2 3 4 

 

21. Měl by podle Vašeho názoru stát zajistit práci každému, kdo chce pracovat? 

 1 2 3 4 

 

22. Myslíte si, že privatizace znamená převod majetku převážně do nesprávných rukou? 

 1 2 3 4 

 

23. Myslíte si, že existující opatření v sociální politice, tj. důchody, rodinné dávky, podpory, jsou v současné době 

dostatečná?  

 1 2 3 4 

 

24. Myslíte si, že stát by měl zajistit bydlení každé rodině, které se nedaří získat byt? 
 

 1 2 3 4 

 

25. Myslíte si, že stát by měli řídit odborníci a nikoli politické strany? 

 1 2 3 4 

 

26. Je podle Vás to, že se o přídavky na děti musí pravidelně žádat pro rodiče ponižující? 
 

 1 2 3 4 

 

27. Považujete za správnou regulaci nájemného v bývalých státních bytech (tj. nájemné se smí zvyšovat jen po 

malých krocích, takže nepokrývá náklady spojené s údržbou)? 

 1 2 3 4 

 

28. Souhlasíte s opětným snížením věku odchodu do důchodu, tj. na 53-57 let u žen a 60 let u mužů? 

 

 1 2 3 4 

 

 

 

Nyní se podrobněji zaměříme na Vaši domácnost. 

 

 

 

29. Jak vycházíte se současným příjmem, který máte v domácnosti? 

 

Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 29! 

 Velmi obtížně     1  

 Obtížně           2  

 Spíše obtížně     3  

 Spíše snadno      4  

 Snadno            5  

 Velmi snadno      6  

 

Pokyn: Pro následující otázky předložte KARTU A! 

 

30. Podařilo se Vám za poslední tři měsíce něco uspořit? 

 

 1 2 3 4 

 

31. Snažíte se doma co nejvíce věcí si sami vyrobit, opravit, vypěstovat? 

 1 2 3 4 



 6 

 

32. Jsou pro hospodaření Vaší domácnosti velice důležité vedlejší příjmy? 

 1 2 3 4 

 

33. Ocitla se Vaše domácnost během posledního roku ve velmi obtížné finanční situaci? 

 1 2 3 4 

 

34. Je pro chod Vaší domácnosti nezbytná pomoc rodičů, příbuzných a přátel? 

 1 2 3 4 

 

35. Vybrali jste si nějakou větší částku z Vašich úspor na nákupy vánočních dárků? 

 1 2 3 4 

 

 

V několika následujících otázkách se zaměříme na Vaše zaměstnání. 

 

36. Jaké je Vaše současné ekonomické postavení? 
 
Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 36! 

 Ekonomicky činný                 1 

 Nezaměstnaný                     2 

 Pracující důchodce               3 

 Nepracující důchodce             4 

 Žena v domácnosti                5 

 Student, učeń                    6 

37. Ve svém hlavním zaměstnání působíte: 
 

 Jako zaměstnanec                                     1 

 Jako sebezaměstnaný podle živnostenského zákona      2 

 Jinak                                                3 

 
38. Provozujete vedle svého hlavního zaměstnání ještě nějaké jiné výdělečné aktivity? 

 

 Ano          1 

 Ne           2 

39. Pokud ano, působíte: 
 

 Jako zaměstnanec                                     1 

 Jako sebezaměstnaný podle živnostenského zákona      2 

 Jinak                                                3 

 

40. Jak dlouho pracujete u Vašeho současného zaměstnavatele? 

Pokyn: Vypište do rámečku!   

 

 

41. Považujete svůj podnik za perspektivní vzhledem k probíhajícím změnám? 
 
Pokyn: Pro následující otázky KARTA A! 

 1 2 3 4 

 

42. Máte ve svém zaměstnání možnost stanovit si své pracovní tempo, podle toho, jak potřebujete Vy sám(a)? 

 

 1 2 3 4 



 7 

 

43. Řekl(a) byste, že se tempo Vaší práce zvýšilo v porovnání s obdobím před rokem 1989? 
 

 1 2 3 4 

 

44. Je Váš výdělek přímo závislý na Vašem výkonu, tj. pracujete-li méně, dostanete méně peněz a naopak? 

 

 1 2 3 4 

 

45. Jaký je celkový počet zaměstnanců v podniku, kde pracujete? 
 
Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Méně než 5         1 

 6 - 24             2 

 25 - 100           3 

 101 - 500          4 

 501 - 1000         5 

 Více než 1000      6 

 

 

V několika následujících otázkách se zaměříme na perspektivy Vašeho povolání 

 

 

46. Považujete svoji profesi za perspektivní vzhledem k probíhajícím změnám? 

 

Pokyn: Pro následující otázky předložte KARTU A! 

 1 2 3 4 

 

47. Považujete svoji kvalifikaci v současných podmínkách za vyhovující a dostatečnou? 

 

 1 2 3 4 

 

48. Řekl(a) byste, že je dnes Vaše kvalifikace lépe využitelná než před rokem 1989? 
 

 1 2 3 4 

 

49. Obáváte se Vy osobně nezaměstnanosti? 

 1 2 3 4 

 

50. Byl(a) jste v minulých 2 letech nezaměstnaný(á)? 
 
Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 
 

 Ano, ale ne déle než 2 měsíce                  1 

 Ano, déle než 2 měsíce, avšak méně než 1 rok   2 

 Jeden rok a více                               3 

 Ne, nebyl(a)                                   4 

 

51. Byl(a) jste jako nezaměstnaný(á) registrován(a) na pracovním úřadě? 
 

 Ano            1  

 Ne             2  

 

 

 

 

 



 8 

 

Nyní by nás zajímalo, jaké máte zkušenosti s akciemi a bankami. 

 

 

52. Vlastníte dnes Vy nebo Vaše domácnost některé z následujících cenných papírů? 

 
                                                  ANO        NE  

akcie akciových společností                        1         2 

akcie privatizačních fondů                         1         2 

státní dluhopisy                                   1         2 

soukromé dluhopisy                                 1         2 

 

Pokyn: Pro následující otázky KARTA A! 

 

53. Sledujete finanční trh, tj. pohyb kurzů některých akcií? 

 1 2 3 4 

 

54. Řekl(a) byste, že jste celkově na kupónové privatizaci získal? 

 1 2 3 4 

55. Máte důvěru v soukromé banky poté, co se nyní zvýšila kontrola státu nad nimi?  

 

 1 2 3 4 

 

56. Myslíte si, že stát by se měl vzdát svého vlastnického podílu ve velkých bankách a předat je do soukromých 

rukou? 

 

 1 2 3 4 

 

 

V několika následujících otázkách se zaměříme na situaci Vaší domácnosti 

 

 

57. Máte pocit, že jste chudá rodina? 

Pokyn: KARTA A! 

 1 2 3 4 

 

58. Máte pocit, že se Vaše situace v porovnání s obdobím před rokem 1989 vzhledem k ostatním domácnostem 

zhoršila? 

 1 2 3 4 

 

59. Myslíte si, že životní minimum stanovené vládou je přiměřené pro pokrytí základních potřeb chudých 

domácností? 

 1 2 3 4 

 

60. Za chudé jsou považovány ty domácnosti, které mají příjmy pod určitou hranici. Je to hranice chudoby. 

Zkuste určit dnešní hranici chudoby pro čtyřčlennou rodinu, tj. pro manželský pár a dvě děti školního věku. 

Jedná se o čistý měsíční příjem. 

 

Zapište ve správném tvaru:      

 

61. Jaký by měl být minimální čistý měsíční příjem, který by postačoval na pokrytí základních potřeb Vaší 

domácnosti? 

 

Zapište ve správném tvaru:      

 

 



 9 

 

Rádi bychom znali Váš výhled pro nejbližší dva roky. 

 

 

Pokyn: KARTA A! Pokud se některá skutečnost již dotázaného dnes týká (je nezaměstnaný, je podnikatelem, žije ze 

sociální podpory, uvede odpověď "určitě ano") 

 

 

62. Považujete za pravděpodobné, že v nejbližších dvou letech ztratíte zaměstnání?  
 

 1 2 3 4 
 

63. Považujete za pravděpodobné, že se v nejbližších dvou letech stanete soukromým podnikatelem?  

 1 2 3 4 
 

64. Považujete za pravděpodobné, že Vaše domácnost bude v nejbližších dvou letech žít ze sociální podpory (tj. 

příjem klesne pod životní minimum)?  

 1 2 3 4 

 

 

 

Teď se dotkneme některých politických otázek a toho, jak vidíte své postavení ve společnosti. 

 

 

 

65. Kdyby se již nyní konaly volby do Poslanecké sněmovny českého parlamentu, kterou politickou stranu 

(hnutí) byste asi volil(a)? 

(vypište).................................................   

 

66. V politice se často používají pojmy "pravice" a "levice". Kam byste se sám(a) zařadil(a), kam asi svými 

názory patříte? 
 
 
Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Jasná levice         1 

 Spíše nalevo         2 

 Střed                3 

 Spíše napravo        4 

 Jasná pravice        5 

 

 

67. Kam byste se zařadil(a) v naší společnosti podle své politické orientace? 
 
Pokyn: Další otázku podle KARTY A! 

 
 a. Konzervativec                          1     2     3     4 

 b. Socialista                             1     2     3     4 

 c. Demokrat                               1     2     3     4 

 d. Liberál                                1     2     3     4 

 e. Stoupenec křesťanské politiky          1     2     3     4 

 f. Stoupenec národní politiky             1     2     3     4 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

68. Kam byste se zařadil(a) v naší společnosti podle svého povolání, příjmu a celkové situace? (u důchodců podle 

posledního zaměstnání)? 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

Mezi inteligenci                     1 

Mezi maloburžoazii či buržoazii      2 

Mezi podnikatele                     3 

Mezi dělníky                         4 

Mezi živnostníky                     5 

Mezi úředníky                        6 

 

69. Často se také hovoří o nižších, středních a vyšších třídách. Do které společenské vrstvy byste se sám(a) 

zařadil(a)? 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

Do horní vrstvy                      1 

Do vyšší střední vrstvy              2 

Do střední vrstvy                    3 

Do nižší střední vrstvy              4 

Do dolní vrstvy                      5 

 

 

Zajímalo by nás ještě, co by podle Vás měla dělat dobrá vláda a dobrá rodina. Jak byste 

souhlasil s následujícími výroky? 

 

 

Pokyn: KARTA A!  

 

70. Dobrá vláda by měla chránit českou kulturu tím, že bude podporovat českou literaturu, film a výtvarné 

umění.  
 

 1 2 3 4 

 

71. Dobrá vláda by měla kontrolovat program nezávislých televizí, tak aby se v nich neukazovalo příliš násilí.  

 

 1 2 3 4 

 

72. Dobrá vláda by měla chránit české zboží před konkurencí ze zahraničí.  

 1 2 3 4 

 

73. Dobrá vláda by měla bránit vzniku monopolů všude tam, kde monopol není nezbytně nutný.  

 

 1 2 3 4 

 

74. Dobrá vláda by se měla starat jen o zákony a bezpečnost a jinak nechat lidi svobodně žít a podnikat, jak 

chtějí.  

 

 1 2 3 4 

 

75. Dobrá rodina by měla vést děti k tomu, aby nestavěly svůj vlastní zájem nad zájmy ostatních.  

 

 1 2 3 4 

 

76. Dobrá rodina by měla učit děti uznávat pravidla, která ve společnosti platí, a vyžadovat jejich dodržování.  

 

 1 2 3 4 

 



 11 

 

77. Dobrá rodina by měla vést děti k tomu, aby se chovaly podle tradic a zavedených obyčejů.  

 

 1 2 3 4 

 

78. Dobrá rodina by měla vést děti k tomu, aby věřily v něco vyššího, co dává našemu životu smysl.  

 

 1 2 3 4 

 

79. Dobrá rodina by měla vést děti k úctě ke starším lidem a k autoritám.  
 

 1 2 3 4 

 

 

A nakonec ještě několik údajů, které slouží ke statistickému zpracování. 

 

80. Kolik je Vám let? 
Pokyn: Vypište do rámečku!   

 

81. Rodinný stav: 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Svobodný(á)               1 

 Ženatý/vdaná poprvé       2 

 Ženatý/vdaná opětovně     3 

 Rozvedený(á)              4 

 Vdova/vdovec              5 

 

 

82. Jaké je Vaše nejvyšší školní vzdělání? 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Základní bez vyučení         1 

 Vyučen(a) bez maturity       2 

 Maturita                     3 

 Vysoká škola                 4 
 
83. Jaká je Vaše profese? 

 

Pokyn: Vyplńte co nejpodrobněji, uveďte název profese a náplń práce. U nezaměstnaných tuto skutečnost zaznamenejte 

a zapište poslední vykonávanou profesi. 

.................................................     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

84. V jakém odvětví pracujete ve svém hlavním a vedlejším zaměstnání? 
 
Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 84! 
 

                                 Zaměstnání 

                               Hlavní    Vedlejší 

 Zemědělství, lesnictví             1        1 

 Průmysl, stavebnictví              2        2 

 Doprava, spoje                     3        3 

 Obchod a služby                    4        4 

 Peněžnictví, pojišťovnictví        5        5 

 Státní správa, sociální služby     6        6 

 Zdravotnictví                      7        7 

 Školství, věda, výzkum, kultura    8        8 

 Armáda, bezpečnost                 9        9 

 

85. V jakém typu podniku pracujete ve svém hlavním a vedlejším zaměstnání? 

 
Pokyn: Podejte respondentovi KARTU 85! 
 

Zaměstnání 

 

                                          Hlavní       Vedlejší 

 

 Ve státním podniku před privatizací          1           1 

                                                    

 V podniku, který vznikl                             

  privatizací státního podniku                2           2 

                                                    

 V jiné státní organizaci                     3           3 

                                                    

 V družstevním podniku                        4           4 

                                                    

 Ve vlastním soukromém podniku                       

  bez zaměstnanců                             5           5 

                                                    

 Ve vlastním soukromém podniku                6           6 

  se zaměstnanci,                                   

                                                    

 V jiném soukromém podniku se zaměstnanci,           

  který nevznikl privatizací st. podniku      7           7 

 

86. Máte Vy osobně registraci k soukromému podnikání (živnostenský list)? 

 Ano            1  

 Ne             2  

 

87. Má jiný člen Vaší domácnosti registraci k soukromému podnikání (živnostenský list)? 

 

 Ano            1  

 Ne             2  

 

 

 

 

 

 



 13 

88. Pokud ano, co pro Vaši domácnost představují příjmy ze soukromého podnikání? 

Jsou jediným zdrojem příjmů, hlavním zdrojem příjmů nebo doplńkovým zdrojem příjmů? 

 

Pokyn: Přečtěte varianty odpovědí! 

 Jediným zdrojem příjmů       1 

 Hlavním zdrojem příjmů       2 

 Doplńkovým zdrojem příjmů    3 

 Nemáme příjmy z podnikání    4 

 

89. Obdržel(a) jste Vy nebo někdo jiný z Vaší domácnosti nějaký majetek v rámci restitucí či odškodnění? Pokud 

ano, co to bylo? 

Pokyn: Zakroužkujte jen jednu možnost, nejhodnotnější majetek! 
 

 Továrna, dílna, živnost      1 

 Dům, jiná nemovitost         2 

 Finanční prostředky          3 

 Usedlost, pole, lesy         4 

 

 

90. Jaký je Váš osobní čistý měsíční příjem ze zaměstnání, z podnikání nebo ze sociálního zabezpečení (včetně 

podpory v nezaměstnanosti, rodičovského příspěvku a vedlejších výdělků.? 

Zapište ve správném tvaru:      

 

91. Jaký je čistý osobní měsíční příjem Vašeho partnera ze zaměstnání, z podnikání nebo ze sociálního 

zabezpečení (včetně podpory v nezaměstnanosti, rodičovského příspěvku a vedlejších výdělků)? 

 

Zapište ve správném tvaru:      

 

92. Jaké jsou osobní čisté měsíční příjmy ze zaměstnání, z podnikání nebo ze sociálního zabezpečení všech 

ostatních členů Vaší domácnosti, tj. kromě Vás a Vašeho partnera? Zde neuvádějte přídavky na děti. 

 

Zapište ve správném tvaru:      

 

93. Pobíráte přídavky na děti, alimenty, popř. nějaké další sociální dávky, na které jsme se ještě neptali? Uveďte 

souhrnnou částku. 

Zapište ve správném tvaru:      

 

94. A jak byste odhadl(a) za minulý měsíc všechny zbývající příjmy Vaší domácnosti (dary, výpomoci, výběry 

vkladů apod., opět kromě příjmů, které jste již uvedl(a)? 
 

Zapište ve správném tvaru:      

 

95. Měl jste Vy nebo někdo jiný z Vaší domácnosti v tomto roce nějaké příjmy z finančních operací (výnos z 

akcií, nákup a prodej cenných papírů apod.)? 

 

 Ano            1  

 Ne             2  

 

 

 



 14 

96. Kolik je ve Vaší domácnosti celkem osob? Řekněte mi, kolik z toho je ekonomicky činných, kolik je závislých 

dětí, kolik nepracujících důchodců. 

 

POČET CELKEM:   

Z TOHO: ekonomicky činných   

závislých dětí:   

nepracujících důchodců:   

 

Pokyn: Pouze pro ty, kteří uvedli, že mají závislé děti! 

 

97. Jaký je věk Vašich dětí? 
První dítě   let 

Druhé dítě   let 

Třetí dítě   let 

98. Vlastní Vaše domácnost: 

 

Pokyn: Zakroužkujte příslušnou odpověď v každém řádku! 

 

rodinný domek                  1          2  

                                              

 byt v činžovním                1          2   

 domě (či jeho část) ° 

 

 osobní auto                    1          2  

                                              

 chatu či chalupu               1          2  

 

 Činžovní dům                   1          2   

 

 Pole, les                      1          2   

 

 Živnost (obchod, továrnu)      1          2   

 

99. Představte si, že byste byl(a) pojištěn(a) a v důsledku nějaké živelné pohromy byste přišel(a) o veškerý 

majetek, tj. o dům, auto, chatu, chalupu, zahradu, veškeré zařízení domácnosti, veškeré úspory a ostatní 

majetek.  
 

Jak vysoká by měla být částka, která by Vám tuto škodu nahradila? Odhadněte současnou hodnotu jednotlivých 

položek, sečtěte a zařaďte se do jedné z těchto kategorií. 
 
Pokyn: Předložte KARTU 99! 

 Méně než 50 tis. Kč          1 

 50 - 99 tis. Kč              2 

 100 - 199 tis. Kč            3 

 200 - 299 tis. Kč            4 

 300 - 399 tis. Kč            5 

 400 - 499 tis. Kč            6 

 500 - 999 tis. Kč            7 

 1 - 2,9 milionu Kč           8 

 3 - 4,9 milionu Kč           9 

 Více než pět milionů Kč     10 

 

 



 15 

100. Okres trvalého bydliště: 

Okres: .....................................    

 

101. Velikost obce: 

 

 Vesnice do 999 obyvatel             1 

 Obec 1000 - 1999 obyvatel           2 

 Obec s 2000 - 4999 obyvateli        3 

 Město s 5000 - 19999 obyvateli      4 

 Město s 20000 - 99999 obyvateli     5 

 Velkoměsto nad 100 000 obyvatel     6 
 
102. Bydlíte: 

 V rodinném domku                    1 

 V družstevním bytě                  2 

 V činžovním, nájemním domě          3 

 Ve vlastním bytě v činž.domě        4 

 Jinak                               5 

 

 

Děkujeme Vám za Vaše odpovědi. 
 
 
 
103. Pohlaví dotázaného 

 Muž                   1  

 Žena                  2  

 

104. Datum rozhovoru:  

   

 
 
 

105. Obtížnost rozhovoru: 

 Snadný, obvyklý       1  

 Náročný               2  

 Obtížný, namáhavý     3  

 

 

PROHLÁŠENÍ TAZATELE: 

Prohlašuji, že toto je přesný záznam odpovědí respondenta. 

 

 

 Vlastnoruční podpis: ................................................ 
 
 
 
Záznam STEM: Kód správnosti a pečlivosti vyplnění dotazníku  

 


